[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                              Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                             31.03.2015 года № 51
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Рябининского

сельского поселения

от 09.06.2014 г. № 22

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Рябининского сельского поселения, в целях повышения эффективности управления бюджетными ассигнованиями на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Рябининского сельского поселения

Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Рябининского сельского поселения  от 09.06.2014 г. № 22, в пункте 1.2. в части 1 слово «вне» заменить на слово «внутри».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

         3.Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (председатель О.В.Алмадаков).
Глава муниципального образования                                               В.М.Гаврилов